



## ایران مهمترین قلعه مبارزه با امپریالیسم و صهیونیسم است

«دوغو پرینچک» رهبر «حزب وطن» ترکیه، ایران را یکی از مهمترین قلعه های مقاومت در برابر امپریالیسم آمریکا و صهیونیسم در غرب آسیا عنوان کرد.

به گزارش آران نیوز: وی در گفت و گو با ایرنا در آنکارا در آستانه چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران با اعلام اینکه ایران در دوران شاه به عنوان ژاندارم غرب در منطقه عمل می کرد، گفت: ایران در حال حاضر یکی از مهمترین قلعه های مقاومت در منطقه است.

پرینچک در پاسخ به سوالی پیرامون اینکه انقلاب اسلامی ایران چه تغییراتی در کشور و منطقه بوجود آورد، با اشاره به وقایع اواخر سال 2017 میلادی و تلاش برای تشکیل دولت کرد و در اصل تلاش برای تشکیل «اسرائیل دوم» در منطقه، موضع قدرتمند ایران یکی از عوامل اصلی در ناکام ماندن این توطئه بود، افزود: در آن زمان در سفر به ایران در گفت و گو با آقای «ولایتی» این نکته که اجازه تشکیل اسراییل دوم را نخواهیم داد را به همه جهان اعلام کردیم.

به گفته پرینچک، با وحدت کشورهای غرب آسیا و ورود نیروهای ارتش عراق به کرکوک طرح آمریکا-اسراییل ناکام ماند، زیرا وحدت کشورهای غرب آسیا موجب شکست آنها می شود.

پرینچک در پاسخ به سوالی پیرامون دلیل افزایش دشمنی کشورهای امپریالیست با ایران نیز تاکید کرد: ایران به رغم تمامی تهدیدها، فشارها و تحریمها در مقابل اسراییل و آمریکا سرخم نمی کند و به عنوان یک نمونه برای کل کشورهای جهان مطرح می باشد و این یکی از مهمترین دلایل دشمنی ها با ایران است.

رهبر حزب وطن ترکیه در ارزیابی موفقیت های شایان توجه اقتصادی و علمی ایران پس از انقلاب اسلامی گفت: ایران با اقتصاد مقاومتی در مقابل تحریمها و محاصره اقتصادی آمریکا ایستاده است. تحریمهای اقتصادی آمریکا در اصل به تاسیس اقتصاد ملی ایران کمک کرد. ایران با تکیه بر منابع داخلی خود جهش های علمی و تحقیقاتی بسیار مهمی را محقق کرده و با یک روحیه انقلابی یک وضعیت نامناسب را به یک موقعیت خوب تبدیل کرده است.

پرینچک در زمینه بهبود روابط ایران و ترکیه پس از انقلاب اسلامی ایران افزود: در مقابل استقلال ایران از آمریکا در ترکیه دو دیدگاه وجود داشت. گروههایی که تحت کنترل آمریکا بودند، یک جبهه ضد ایران را در ترکیه تشکیل دادند و گروه مقابل اینها گروه های ملی که حزب وطن در راس آنها قرار دارد، از ایران حمایت کردند. ترکیه در سایه ایران، جبهه شرق را تقویت کرد و یک جبهه مقاومت در مقابل آمریکا و اسراییل برای تجزیه کشورهای غرب آسیا، ایجاد شد. تلاش جبهه آمریکا و اسراییل در غرب آسیا برای ایجاد درگیری شیعی و سنی نیز ناکام ماند.

پرینچک اضافه کرد: برای موفقیت بیشتر ایران، وحدت اقشار مختلف این کشور ضروری است. در مقابل تمامی توطئه های آمریکا و اسراییل برای تفرقه مذهبی و ملی در ایران، دولت باید با عزم راسخ اقدامات خود را انجام دهد، چرا که این مساله به نفع کل منطقه غرب آسیا است. تقویت روابط دولت و ملت ایران تلاشهای آمریکا برای ایجاد انقلاب مخملین در ایران را نقش برآب خواهد کرد.

رهبر حزب وطن ترکیه در زمینه بهانه های مختلف آمریکا برای خروج از سوریه نیز گفت: حضور ترکیه، ایران و روسیه در شمال سوریه علیه نیروهای تروریست تجزیه طلب یک حضور محق است که در راستای خدمت به تمامیت ارضی سوریه است. نیروهای مستشاری ایران در سوریه برای مقابله با طرح آمریکا و اسراییل برای تجزیه و کنترل این کشور است. وضعیت آمریکا در سوریه متفاوت از وضعیت ایران است. نیروهای نظامی و پایگاههای آمریکا در این کشور کل کشورهای منطقه را تهدید می کند، زیرا واشنگتن سازمانهای تروریستی را حمایت می کند و مطامع امپریالیستی در سر دارد. بهانه های مختلف آمریکا برای ادامه حضورش در سوریه دیگر ارزشی ندارد، زیرا کاخ سفید هر بهانه ای برای تداوم حضور خود در سوریه پیش بکشد واقعیت این است که آن کشور شکست خورده و مجبور به ترک منطقه است.